
Textilie netkaná bílá 1,6x5m Rosteto 19g/m2

» ZAHRADA » sítě, folie, plachty, okraje trávník

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:11
1/1

Kód produktu 444971 
Hmotnost 0,1700 
EAN 8594032163960 

Netkaná textilie zakrývací chrání před nepříznivými vlivy
počasí, před škůdci a drobnou zvěří. Omezuje potřebu
chemických prostředků. Je vodopropustná.

Dostupnost na hlavním skladě: 73,0 ks

Popis
Popis a použití:
Bílá netkaná textilie je určena k ochraně rostlin před
mrazem, krupobitím a živočišnými škůdci. Propouští
světlo i vodu a její hmotnost 19g/m2 umožňuje
zakrývání rostlin bez nutnosti budování konstrukce.

Výhody:
Textilie je plně propustná pro vodu a vzduch
Možnost vícenásobného použití
Vytváří speciální mikroklima
Urychluje růst a zvyšuje kvalitu
Slouží k ochraně rostlin před mrazem, větrem a
sluncem.
Chrání půdu před erozí, kořenové baly před
vyschnutím.
Má UV stabilizaci proti slunečnímu záření na min. 24
měsíců
Vhodná i jako obalový materiál nebo k dekorativním
účelům v aranžérství a čalounictví
Chrání před:
Vysoušením sluncem
Vysoušením větrem
Vyplavováním semen při srážkách
Vyzobáváním ptactvem

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 4,00 ml


